济宁市机械行业协会文件

济机协字〔2023〕1 号

关于拟表扬济宁市机械行业协会十周年

“突出贡献会员企业”的公示

2022 年是济宁市机械行业协会成立十周年，十年来广大

会员企业与协会肩负着我市机械工业企业的神圣使命，不忘

初心，携手同行，开创了协会工作的新局面，为我市装备制

造业的高质量发展贡献了协会力量。根据《济宁市机械行业

协会 10 周年“突出贡献会员企业”评选表扬工作方案》的

要求，结合会员企业近三年（2020—2022）生产经营的实际

情况，经过指标评定、民意调查、会议审议等程序，决定对

过去十年来为协会做出突出贡献的企业给予表扬，并授予济

宁市机械行业协会 10 周年“突出贡献会员企业”荣誉称号。

为广泛接受社会监督，现将拟表扬企业名单予以公示。

一、拟表扬企业名单（15 家，排名不分先后）

山东蒂德精密机床有限公司

山东铭德港城机械有限公司

山东水泊智能装备股份有限公司

山东万世机械科技有限公司

泰安阳华机械设备有限公司

曲阜市鑫华矿山配件有限公司

山东欧力机械股份有限公司

山东宏扬特钢科技有限公司

山东省梁山县顺航汽车配件有限公司

山东欣怡翔精密机械制造有限公司

济宁迈斯伯尔机械股份有限公司

山东凯斯达机械制造有限公司

山东科大机电科技股份有限公司

山东中策专用车股份有限公司

大族激光智能装备集团有限公司

二、公示期限

2023 年 1 月 30 日至 2 月 3日

三、受理意见方式

公示期内，如有异议，请于 2 月 3 日 15:00 前向协会秘

书处反映。反映人可以通过信函、电话或到协会秘书处当面

反映。为便于了解情况，请反映人签署或告知本人真实姓名

和工作单位。秘书处受理人员对反映人和反映的情况严格保

密，对匿名方式提出异议的不予受理。

四、受理意见单位联系方式

济宁市机械行业协会秘书处

地址：济宁市高新区产学研基地 D2 栋三楼

电话：0537—5666603  5666618

济宁市机械行业协会

2023 年 1 月 30 日